
Váš úkol do 31. 3. 2021: vytvořit plakát o škodlivosti návykových látek. Požadavky: 

• Na plakát (formát A4) napíšeš nadpis (vybereš si návykovou látku např. alkohol, 

cigarety, konopné drogy, halucinogenní drogy apod., o které si zjistíš věrohodné 

informace). 

• O návykové látce, kterou sis vybral, napíšeš svými vlastními slovy 15 vět. 

Okopírovaný text z internetu není povolen. 

• Napíšeš zdroj, odkud jsi informace čerpal – buď konkrétní knihu nebo www 

stránky. 

• Sám zhodnotíš výhody a nevýhody užívání návykových látek – nejméně 5 vět. 

• Doplníš barevným obrázkem (obrázky). 

• Může být vytvořeno písemně nebo na počítači. Nezapomeň si svůj výtvor podepsat. 

Práci mi zašlete nejpozději 31. 3. 2021 na email sarapatkova@athoz.cz. Práce bude 

hodnocena. 

 


